Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/292747>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,
QUAS,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI
BERNARDI TER HAAR,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU
ET
NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

FERDINANDUS HOOFT GRAAFLAND,
ex urbe Gorinchem.

A. D. XIX. M. MARTII A. MDCCCLX, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,
APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLX.

СВЯТИЙ
АПОСТОЛ ПАВЛОВЪ

Слово о томъ какъ

Богъ послалъ

Святаго апостола Павла

Къ Римлянамъ посланіе

Чтобы оно было читано

Всемъ християнамъ

THESES.

I.

Jure Romano conditio religionis mutandae et conditio religionis non mutandae semper non valere babenda est.

II.

Causa obligationis quasi ex contractu heredis erga legatarios et fidecommissarios non tantum in aditione hereditatis est.

III.

Justinianus in lege 4 C. de mortis caus. donat. non novam exclusivamque formam omnibus mortis causa donationibus dedit.

IV.

Contra praescriptionem triginta vel plurium annorum non datur restitutio.

V.

Si quis ex aliena materie novam speciem sibi fecerit, quae ad priorem formam reduci non possit, novae speciei fit dominus sive bona sive mala fide egerit.

VI.

Liberi naturales testamento holographico recte agnoscuntur.

VII.

Art. 308 C. C. minus recte interpretatur ut cl.
OPZOOMER.

VIII.

Modis acquirendi dominii, in art. 639 C. C.,
etiam adnumeranda est universalis bonorum inter
conjuges communio.

IX.

Tutor qui pupilli nomine transactionem fecit, quae
ideo quod non secundum legis praeceptum inita est
sententia judicis rescinditur, non tamen, pupillo ma-
jore facto, illi quocum transegit in id quod interest,
condemnabitur.

X.

Contractus assecurationis et debitum praemium ju-
rejurando delato, recte probantur. Non obstat art.
258 C. M.

XI.

Jus , articulo 177 C. M. datum , praeterito die , quo solvendae sunt litterae cambiales , non perit. Ex art. 108 ejusdem codicis etiam tunc manet , quum non utili tempore , i. e. post praeteritum solutionis diem , protestatio facta est.

XII.

Si in cognoscimento quod ad naulum (vracht) aliud quid scriptum est quam in charta partita , consignatus charta partita tenetur.

XIII.

Mercatores commune negotium facientes tertii non obligantur in solidum.

XIV.

Judex qui , secundum praeceptum art. 156 Cod. de Meth. proc. in caus. civ. ex officio se incompetentem esse dixerit , actorem in litis impensas condemnare debet.